
Oznámení o uložení projektu fúze sloučením společností FINÁL Tools a. s. a Fiala
nástroje Líšeň s. r.o. do obchodního rejstříku

Obchodní společnost FINÁL Tools a. s. dle § 33 odst. l písm. b) zákona č. 125/2008 Sb. (zákon
o přeměnách) o2namuje v souvislosd se založením projektu přeměny do Sbírky lisdn OŘ, že
k přeměně společnosd dojde sloučením společnosd Fiala nástroje Líšeň s. r. o., se sídlem
Turanka 1315/112, Slatina, 627 00 Brno, IC: 01862723, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddů C, vložka 96985, v postavení Zanikající
společnosd, v jehož důsledku tato společnost zanikne a veškeré její jmění přejde sloučením
na existující společnost FINÁL Tools a. s., se sídlem Turanka 1315/112, Sladna, 627 00
Brno, IC: 25502352, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddů B, vložka 7795, v postavení společnosti nástupnické ve smyslu úst. § 61 odst. (2)
Zákona o přeměnách.

UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE

Věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 3 měsíců ode dne, kdy se zápis přeměny do
OŘ stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnud dostatečné jistoty, jestliže
se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto
právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky,
ro2hodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel
prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a
společnost neposkyda přiměřené zajištění, může požadovat poskytnud dostatečné jistoty ještě
před zápisem přeměny do OŘ.
Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých
pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné
věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu rozdělení odštěpením do OŘ.
Povinnost spladt vklad není přeměnou dotčena, nestanoví-li zákon o přeměnách jinak. Základní
kapitál společnosd je plně splacen. Společnost není příjemcem veřejné podpory nebo investiční
pobídky.

UPOZORNĚNÍ PRO ZAMĚSTNANCE

Práva a povinnosti z pracovněprávních v2tahů (ve vztahu k zaměstnancům, kteří se stávají
zaměstnanci Nástupnické společnosd) přechází v plném rozsahu na přejímajícího
zaměstnavatele (Nástupnickou společnost). Zaměstnanci budou o přeměně a jejich právech a
povinnostech informování v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném
zněm.

FINÁL Tools a. s.


